
第４６回ＢＰＡＪ全国大会栃木県予選会一般男子予選結果

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 7Ｇ 8Ｇ

鶴井　博敏 190 168 209 186 753 222 191 155 147 715

川上　正雄 149 127 179 201 656 213 217 215 179 824

川上　諒 215 221 213 225 874 279 236 190 228 933

小滝　泰昭 245 222 194 194 855 203 214 230 233 880

石井　祐介 195 231 163 159 748 181 214 178 138 711

石井　貞行 179 212 160 223 774 211 196 190 168 765

稲川　宏之 226 201 170 193 790 160 191 243 161 755

石川　和孝 183 248 194 210 835 238 238 173 210 859

浅香　宏美 180 154 180 149 663 157 169 169 173 668

佐藤　信夫 158 192 191 198 739 208 174 213 221 816

上山　正 225 180 184 210 799 216 229 214 209 868

塚原　茂 204 175 205 217 801 164 174 174 254 766

第４６回ＢＰＡＪ全国大会栃木県予選会一般女子予選結果

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 7Ｇ 8Ｇ

丹羽　弘美 158 177 222 160 717 169 193 207 184 753

古内　美恵子 200 170 190 186 746 202 165 157 154 678

稲川　貴子 182 179 179 194 734 185 161 157 194 697

佐野　博美 151 184 144 141 620 170 200 138 179 687

第４６回ＢＰＡＪ全国大会栃木県予選会シニア男子予選結果

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 7Ｇ 8Ｇ

山本　武尚 138 137 168 147 590 147 149 162 146 604

飯塚　省治 146 163 138 201 648 205 179 179 212 775

田名網　芳一 186 155 178 139 658 112 180 148 130 570

山口　辰雄 159 175 190 200 724 144 156 168 134 602

チーム総合
成績

2,617

2,5541,172

1,3791,238

1,382

前半4Ｇ
トータル

前半チーム
成績

後半4Ｇ
トータル

前半 前半4Ｇ
トータル

前半チーム
成績

後半 後半4Ｇ
トータル

1,463

前半 後半

チーム総合
成績

後半チーム
成績

後半前半 前半4Ｇ
トータル

前半チーム
成績

後半4Ｇ
トータル

6,490

6,237

6,120

2,894

3,138

3,147

3,002 3,118

3,090

3,352

1,384

1,431

後半チーム
成績

チーム総合
成績

2,738

後半チーム
成績

順位 選手名 所属センター

2 両毛ゴールドレーンＢ

1 両毛ゴールドレーンＡ

2 宇都宮第二トーヨーボウルＢ 1,354

1 宇都宮第二トーヨーボウルＡ

順位 選手名 所属センター

順位 選手名 所属センター

3 宇都宮ゴールドレーン

2 宇都宮第二トーヨーボウル

1 黒磯ボウル


