第46回BPAJ全国大会栃木県予選会一般男子予選結果

順位	選手名	所属センター	前半				前半4G	前半チーム		後	半	後半4G	後半チーム	チーム総合	
川只江	医于石	別属センター	1 G	2G	3 G	4 G	トータル	成績	5 G	6G	7 G	8G	トータル	成績	成績
	鶴井 博敏	_ _ 黒磯ボウル _	190	168	209	186	753	3,138	222	191	155	147	715		6,490
1	川上 正雄		149	127	179	201	656		213	217	215	179	824	3,352	
	川上 諒		215	221	213	225	874		279	236	190	228	933	- 3,332	
	小滝 泰昭		245	222	194	194	855		203	214	230	233	880		
	石井 祐介	 - - 宇都宮第二トーヨーボウル -	195	231	163	159	748	- - 3,147 -	181	214	178	138	711		6,237
2	石井 貞行		179	212	160	223	774		211	196	190	168	765	3,090	
	稲川 宏之		226	201	170	193	790		160	191	243	161	755	3,090	
	石川 和孝		183	248	194	210	835		238	238	173	210	859		
	浅香 宏美	- - 宇都宮ゴールドレーン -	180	154	180	149	663		157	169	169	173	668		6,120
3	佐藤 信夫		158	192	191	198	739		208	174	213	221	816	3,118	
5	上山 正		225	180	184	210	799	3,002	216	229	214	209	868	3,110	
	塚原 茂		204	175	205	217	801		164	174	174	254	766		

第46回BPAJ全国大会栃木県予選会一般女子予選結果

順位	選手名	所属センター	前半					前半チーム	後半				後半4G	後半チーム チーム総合	
川只「立			1 G	2G	3 G	4 G	トータル	成績	5 G	6G	7 G	8G	トータル	成績	成績
1	丹羽 弘美	 - 宇都宮第二トーヨーボウルA -	158	177	222	160	717	- 1,463	169	193	207	184	753	1,431	2,894
	古内 美恵子		200	170	190	186	746		202	165	157	154	678	1,431	
2	稲川 貴子	– 宇都宮第二トーヨーボウル B	182	179	179	194	734	734 620 1,354	185	161	157	194	697	1 201	2,738
	佐野 博美		151	184	144	141	620		170	200	138	179	687	- 1,384	

第46回BPAJ全国大会栃木県予選会シニア男子予選結果

順位	選手名	所属センター	前半					前半チーム	後半					後半チーム チーム総合	
川只「江			1 G	2G	3 G	4 G	トータル	成績	5 G	6G	7 G	8G	トータル	成績	成績
1	山本 武尚	- 両毛ゴールドレーンA	138	137	168	147	590	- 1,238	147	149	162	146	604	1,379	2,617
	飯塚 省治		146	163	138	201	648		205	179	179	212	775		
2	田名網 芳一	ー 両毛ゴールドレーンB	186	155	178	139	658	724 1,382	112	180	148	130	570	1,172	2,554
2	山口 辰雄		159	175	190	200	724		144	156	168	134	602	1,172	